286 sunt sibi I II  sxg. Solutum est sibi totum.— | I o h a n n i s  au r i ge .  
Feria ąuarta post Letare (20 marca) percepit 1/2 sxg. in pretorio. Feria 
secunda ante Stanislay (6 maja) percepit Ya sxg- Feria ąuarta post 
Ascensionis (22 maja) data est ei Ya sxg. In yigilia Corporis Christi 
(5 czerwca) data est sibi sxg. Percepit in pretorio I l/2 sxg. Nicolaus 
Gobel dedit sibi I frt. Dati sunt s IX frt. Solutum est sibi totum.
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E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Ipso die sti Mathie (24 lutego) 
domini honorauerunt dominum Raphaelem Capitaneum Braczlawyensem 
cum duobus cantaris vini et vna mitra pro l/2 sxg. Honorati sunt nunccii 
de Bessarabia cum I octuali medonis et vna sporta panis. Honorauerunt 
dominum Victorem cum III truncis auene. Ipso die Assumpcionis ste 
Marie (15 sierpnia) date sunt domino Episcopo Premisliensi pro hono­
racione I I  mrc. sinsiberis pro I frt. Pro lemonys I frt. Item vna mitra 
data est Iacobo Iudeo de Luczko; constat I sxg. |

E x p o s i t a  r e y s s a r u m .  In crastino Corporis Cristi feria sexta 237 
(7 czerwca) domini consules ad mandatum domini Regis pro conuen- 
cione in Lunczicz per Nicolaum Gobel et Cunradum aduocatum et 
Notarium consumpte sunt XXI I  sxg. cum IV sxg. lat. gr. et fuerunt in 
Posnania. Remiserunt ibidem Notarium, qui consumpsit IV sxg. cum
III  mrc. Polonie, et tardauit ibi ąuator septimanas. Actum M°CCCCTX°.
In yigilia Assumpcionis (14 sierpnia) consumpti sunt III  frt. ad Epi- 
scopum Premisliensem. In yigilia Natiuitatis ste Marie (7  września) 
consumpte sunt per Notarium ad dominum Regem cum pecunias sibi 
portauit in Lanciciam VII sxg. Per Iohannem notarium in Luczko, cum 
recessit pro pecunia, consumpte sunt II sxg. Date sunt Mathie II mrc. 
Polonie, cum portauit litteras ciuitatis ad Regem. |

R e g i s t r u m  p y x i d a r i i .  (Miejsce wolne). 239

R e g i s t r u m  m a g y s t r i  c a n a l i u m  r e s p e c t u  f o n c i u m.  Feria 
secunda post Conductus Pasce (8 kwietnia) dati sunt sibi I II  frt. Data 
est sibi I sxg. In crastino Lucie (14 grudnia) I sxg. Data est sibi I sxg. 
per Nicolaum Gobel. Dati sunt sibi IX frt. et sic solutum est sibi in 
toto. Data est sibi V2 sxg. minus II gr. pro suis laboribus. j

C a r p e n t a r i o r u m .  Feria ąuarta post festum sti Michaelis (2 pa- 240 
ździernika) data est Niclos Czewe I sxg. pro labore ciuitatis.

C o m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s  
M°CCCC° nono .  In crastino sti Mathie (25 lutego) expositi XLI gr. 
pro medone Notariis domini Regis honorato. Feria secunda ante Phi­
lippi et Iacobi (29 kwietnia) dati sunt LXXXV gr. pro boue armen- 
tali. Dati sunt XXXI V gr. pro Waynsmer. Feria tercia in yigilia Phi­
lippi et Iacobi (30 kwietnia) date sunt VI sxg. vni Armeno pro tapetis 
pro diuersa honoracione honoratis. Data est I '/2 sxg. Gregorio pro di­
uersis receptis ciuitatis. Feria secunda ante festum sti Stanislay (6 maja)

*
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datus est I frt. carpentario Czewe pro laboribus ciuitatis. Dati sunt 
XL gr. Heckel pro fossura cannarum. Eodem die dati sunt III frt. Ni­
colao Bohemo pro mitra domino Raphaeli honorata. Vigilibus date sunt
II sxg. et XL gr. de pecunia ciuitatis. Pro trabibus ad pontem dati sunt 
XC gr. Dati sunt XL gr. pro cordis, canapis, pro redis. Ipso die sti Io- 
hannis Decollacionis (29 sierpnia) data est I sxg. Aduocato pro stuba 
lignea circa stabulum .eąuorum. Feria secunda ante Natale Cristi (23 
grudnia) data est 1/2 sxg. Iacobo Torner pro frenis et capistris ad 
eąuos ciuitatis. Item XXXVI  gr. pro Waynsmer. Pro auena XXX l/2 gr.

241 Hermano Rot XXXV gr. Item IV gr. pro tignis. | C o m u n i a  expo-  
s i t a .  Nicolao fabro pro laboribus ciuitatis I sxg. minus X gr. Item 
XL gr. Gregos pro piscibus. Gregorio XLVI gr. pro pipere et croco. 
Item X II gr. pro medone. Dati sunt LXXXIV gr. pro duobus lapidibus 
piscis vsionis honoratis domino Capitaneo Lemburgensi. |

242 D e b i t a  e t  r a c i o n e s  i n  ą u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  * Feria 
tercia post festum ste Trinitatis (4 czerwca) Nicolaus Schelar concessit 
ciuitati V III sxg. lat.gr. *pro reyssa in Lunczicz; easdem pecunias de­
bent sibi consules soluere super festum sti Michaelis (29 września) 
nunc instantis. * Tenentur sibi pro rebus aput ipsum receptis et neces- 
sariis V III sxg. cum 1j2 et XXVI  gr. * Domini consules tenentur Io- 
hanni Czerkis II  sxg. pro tapetis domino Regi honoratis. * Domini con­
sules tenentur Iohanni Czerkis XXVI I I  sxg. et X LII gr. omnibus fal­
catis et computatis. Actum post Vndecim millia Virginum feria ąuarta 
(23 października) M°CCCC0IX°. * Cunrado Ryppen tenentur domini 
ex parte Iohannis Konig II sxg. — N i c o l a u s  S c h e l e r .  *Anno domini 
M°CCCC° yndecimo*) racione facta cum Nicolao Scheler tunc compu­
tatis et de exaccione falcatis tenentur sibi domini IX sxg. et X gr. 
Actum sabbatho post Stanislay post Pasca (11 maja). * Eodem die 
post racionem prescriptam computate sunt cum eodem Nicolao Scheler
VI sxg. et XXIV gr., ąuas ei domini tenentur pro ferro et divitracio- 
nibus fenestrarum pretorii et aliis diuersis rebus receptis in facto ciui­
tatis. Actum ut supra. * Domini consules tenentur et receperunt aput 
Closman de Kamencz X pecies cere liąuefacte, que ponderauerunt C 
lapides et V minus I I I  libris. |

243 R e g i s t r u m  de p a b u l i s  e ą u o r u m .  (Miejsce wolne).